Destino da viagem: 

União da Vitória - PR 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Carro Spin 

SFW5J03 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

1 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

Valor total das diárias: 
R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

Autoriz.do  
Ma  do So , ; 

f0/00-#:14-~r  

Diretora 
(Identificação do agente público que autoriza: 

ANEXO II 
Requerimento de diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento 

BÁRBARA THAÍS LOCH MÜLLER, inscrito no CPF/MF sob o n° 086.369.879-46,